
 
SWISS ENERGY MULTIVITAMIN PRO DĚTI + VÁPNÍK 

SE SLADIDLY, 20 ŠUMIVÝCH TABLET 
Doplněk stravy 

Obsahuje vitamíny a minerály potřebné pro růst a vývoj dětí.  
Vápník a Vitamín D jsou nezbytné pro zdravý růst i správný vývoj 
kostí a zubů dětí. Vitamín D navíc přispívá k normální funkci 
imunitního systému u dětí. 
SLOŽENÍ: Kyselina (Kyselina Citronová), Regulátor Kyselosti (Hydrogenuhličitan 
Sodný), Vápník (Uhličitan Vápenatý), Vitamínový Premix: Retinol (Vitamín A), 
Cholekalciferol (Vitamín D3), Vitamín E (DL-Alfa-Tokoferyl Acetát), Vitamín B1 
(Thiamin), Vitamín B2 (Riboflavin), Vitamín B6 (Pyridoxin), Vitamín B12 
(Kyanokobalamin), Vitamín B9 (Kyselina Listová), Vitamín B5 (Kyselina 
Pantothenová), Vitamín B3 (Niacin (NE)), D-Biotin (Vitamín H), Kyselina L-
Askorbová (Vitamín C), Barvivo (Výtažek Z Červené Řepy), Sladidlo (Aspartam), 
Plnidlo (Dextróza), Jahodové Aroma, Plnidlo (Sorbitol), Barvivo (Výtažek Z Černé 
Mrkve), Stabilizátor (Polyethylenglykol), Vitamín B9 (Kyselina Listová), Vitamín H 
(D-Biotin) 
Bez lepku, laktózy, umělých barviv, příchutí a konzervačních látek. 
Vhodné pro vegany.  
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 1 tableta denně rozpuštěná ve 200 ml vody. 
SKLADOVÁNÍ: Skladujte v dobře uzavřeném obalu na suchém místě mimo dosah 
přímého slunečního záření při teplotě nižší než 25 °C.  
UPOZORNĚNÍ: Neužívejte v případě citlivosti na některou ze složek produktu. 
Obsahuje zdroj fenylalaninu. Zkontrolujte těsnost víčka před prvním použitím. 
Vždy řádné uzavřete. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu. 
Nepřekračujte doporučené denní 
dávkování. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. MIN. TRVANLIVOST: 
Uvedena na dně tuby. 
Vyrobeno v EU: 
Kendy Ltd., Bankya, Bulgaria 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hmotnost Netto: 80 g      % RHP - Referenční hodnota příjmu 

JEDNA TABLETA OBSAHUJE %RHP* 

Vápník  200mg 25 

Vitamín C  60mg 75 

Niacin (Vitamín B3) (NE)  14,5mg 90,6 

Kys.pantothenová(Vitamín B5)  9mg 150 

Vitamín E(a-TE)  6,7mg 55,8 

Riboflavin (Vitamín B2)   2mg 142,8 

Thiamin (Vitamín B1)  1,25mg 113,6 

Vitamín B6  1,2mg 85,7 

Vitamín A (RE)  270µg 33,7 

Kyselina listová (Vitamín B9)  200µg 100 

Biotin (Vitamín H) 70µg 140 

Vitamín D3 2,3µg 46 

Vitamín B12 0,5µg 20 

Hmoetto:

Distributor 
 

medHaus s.r.o. 
Residence Waltrovka 

Kačírkova  986/11 
158 00 Praha 5 
Czech Republic 

 

t:   +420 226 202 268 
f:   +420 226 202 269 

medhaus@medhaus.cz 
www.medhaus.cz 

 


